
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ SPOLEČNOST-

AQUA"
PROCON

Město Pohořelice
Ing. Miroslav Novák, starosta
Vídeňská 699
691 23 Pohořelice

Zn. dopisu: Na 4528/20/G
Datum: 22,10.2020

Věc: ,,Doměření revizních šachet kanalizace"

vážený pane starosto,

zasíláme Vám nabídku na doměření revizních Šachet kanalizace města Pohořelice. Máme k dispozici
zaměřeni revizních šachet od města Pohořelice a od provozovatele
kanalizace VAK Břeclav a,s.

Niže zasíláme tabulku s chybějícň"ni údaji od revizních šachet:

jde o Šachty, kde bud' chyběly nějaké výškové kÓty (dno, terén, oboji) úplně
nebo byly po kontrole topologie Špatně - stoka najednou vedla do kopce apod.
Data města Pohořelice - jedná se o data, která máme k dispozici z projektu ,,Dyje" z roku cca 2009. Jde
pouze o trasy potrubí a polohy Šachet, Žádné další informace k nim nemáme,

celkem šachet (uzlů) od Vak - 1210
celkem dohledáno na základě jiných projektů - 41
Dohromady tedy máme data o 1251 šachtách (uzlech)

Potřebné doměření šachet Pohořelice - dešťová a splašková
kanalizace

.Druh kanahzace Počet

Splašková 32
Splašková 12
Oešťová 68
Dešt'ová O

Celkem šachty k doměřeni od Vak Břeclav 112

Informace o zpracování osobních údajů je dostupná na webových stránkách fý AQUA PROCON s,r,o.

AQUA PROCON s.r.o.
palackého třída 768/12, 612 00 Brno

IČ: 46964371
DIČ: CZ46964371



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ SPOLEČNOST -

KáQo",^;N
Data města Pohořelice

.Druh kanahzace Pocet

Splašková 23
Dešťová 116

Celkem šachty k doměření - vlastni data 138

Celkem k doměřeni 251
Dešťová kanalizace 184

Splašková kanalizace 67

Nabídka prací:

Důvodem geodetického zaměřeni bude doplněni dat údajů o topologii šachet, úseků a objektů kanalizační
sItě, které nemá město Pohořelice a VAK a.s. Břeclav k dispozici a ke kontrole správnosti dat a údajů z GIS,
které byla předána jako podklad ke zpracování GENERELU.

Bude provedeno srovnáni dat z GIS a dat z geodetického zaměření, výsledek bude projednán. SouČástí
geodetického měření bude geodetické zaměřeni vČetně výšek poklopu, dna šachty, přítok a odtok ze Šachty,
ON přítoku a odtoku, případně výška nánosu v revizní šachtě. Po geodetickém zaměřeni budou k dispozici
souřadnice x, y, z kanalizačnÍch objektů kanalizační sItě města Pohořelice. Data budou předána městu
Pohořelice.

Cena za geodetické zaměření 1 ks kanalizaČní šachty
Počet revizních šachet k doměřeni
Cena celkem
Nabídková cena bez DPH .,..,.............,....,,.,,.,,.,,.,,.,,.,,

1.100,- KČ/ks
251 ks

276.100,- KČ
245.000,- KČ

V ceně je kompletní geodetické zaměření, zpracování dat a výstupy v tabelárni formě. Data budou
zapracovány do ,,Generelu města Pohořelic".
Objednatel zabezpečí po dohodě s projektantem a geodetem pracovníka na otevÍráni poklopů.
Po vystaveni objednávky bude dohodnut harmonogram obcházeni revizních šachet v závislosti na počasí.
Předpoklad délky trvání geodetického zaměření je cca 14 pracovních dní.

V případě jakýchkoli dotazů jsme k dispozici.

S pozdravem

QUA PROCON s.r.o.
lackého tř. 12
2 OD Brno, ČR

Č:CZ46964371

Ing. jan Polášek
jednatel společn

Informace o zpracování osobních údajů je dostupná na webových stránkách fý AQUA PROCON s.r.O.

AQUA PROCON s.r.o.
palackého třída 768/12, 612 00 Brno

IČ: 46964371
DIČ: CZ46964371


